
Meeting Ouvert International
Dudelange, le 24.04.2007

100m Hommes serie 1 S1:+0,0;S2:+0,2

1 1867 Geraldo Festus CSL 11"06
2 1503 Debanck Marc CAEG 11"46
3 154 Petit Raoul CAD 11"91
4 0 Castelli Stephane 12"87
5 0 Serrano Gregory FencH M 13"25

100m Hommes serie 2 S1:+0,0;S2:+0,2

1 2568 Thill Steve CSL 11"98
2 2207 Nicola Gil CAD 12"07
3 140 Steffen Yves CAD 12"64
4 0 Boucharet Hakim 13"61
5 1268 Rodrigues Paulo RBUAP 14"03

Disque Minimes fém. 

1 2860 Pleimling Noémie CAD 32,72
2 2195 Rodrigues Dra Graca Pime J RBUAP 21,77

Disque Dames 

1 10 Bignoli Vanessa CAD 40,62
2 226 Debra Tessy CAEG 24,57

100m Minimes/Cadettes serie 1 +0,1

1 0 Randazzo Laetizia 13"50
2 2738 Ceccato Sandra CAD 13"78
3 312 Adam Corine CSL 13"88
4 2899 Kill Carole CAEG 14"45
5 472 Hoffmann Martine CAD 14"66
6 0 Biagioli Lysa 15"38
7 1312 Strzykala Mara CAD 14"47

500m Ludiques masc. fém. serie 1

1 1606 Tousch Laurent FOLA
2 1664 Michel Benjamin CELTIC

600m Benjamin(e)s serie 1

1 1093 Zehner Jordi CAD
2 967 Wagner Max CAEG
3 306 Birchem Sam CAD
4 929 Thomé Noémie FOLA
5 0 Palmieri Jeremy
6 1768 Have Yana CAD
7 2165 Reckinger Pit FOLA
8 572 Kox Jelena FOLA
9 1380 Meyer Tanja CAD
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600m Débutantes serie 1

1 958 Jones Laurence CELTIC 1'55"50
2 634 Michel Véronique CELTIC 2'02"54
3 1292 Brandenburger Liz CAD 2'03"32
4 1673 Braz Eliza FOLA 2'05"29
5 54 Stoltz Claire FOLA 2'18"98
6 1007 Edwards Dana CAD 2'26"38

600m Débutants serie 1

1 1568 Marx David FOLA 1'50"92
2 1570 Marx Christian FOLA 1'54"08
3 651 Birchem Kevin CAD 2'07"30
4 764 Edwards Nik CAD 2'14"10
5 2070 Zwally Tim FOLA 2'16"68
6 717 Schintgen Daniel CAD 2'22"39
7 1765 Braz Emmanuel FOLA 2'27"46
8 1527 Gianni Kay CAD 2'28"60

600m Scolaires fém. serie 1

1 2210 Empain Celia CSL 1'57"98
2 464 Kummer Liz CAD 1'58"07
3 1092 Ries Darinka CAD 2'04"05
4 1174 Nicola Nathalie CAD 2'09"77
5 2504 Pleimling Isabeau CAD 2'18"75

Longueur Minimes masc. 

1 263 Lamas Diego CAD 5,08
2 2519 Liesch Daniel CSL 5,00
3 0 Serrano Gregory 4,82
4 0 Boucharet Hakim 4,29
5 2383 Michel Roy CELTIC 3,77

Longueur Cadets 

1 0 Castelli Stephane 4,90
2 1609 Gaspar Charel CAEG 4,54
3 0 Mezioune Akim 4,24

Longueur Hommes 

1 0 Pojer Laurent 6,40
2 1645 Dratwicki Sam CSL 5,64

Poids Hommes 

1 0 Joiris Sullivan ACD 13,97
2 2067 Hengen David RBUAP 13,62
3 46 Bignoli Stephane CAD 12,83
4 34 Heintz Fernand CAD 12,70
5 1402 Hoffmann Patrick CAEG 11,44
6 1361 Nies Gilles CAEG 11,15
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Poids Cadets 

1 426 Tironi Christophe CAB 11,69
2 2180 Boreux Claude CSL 10,16
3 2928 Michel Philippe CELTIC 10,09
4 516 Clees Luca CSL 9,97
5 2720 Baum Charel CAEG 9,62

Poids Minimes masc. 

1 2519 Liesch Daniel CSL 12,77
2 2160 Mertz Thierry CAD 9,62
3 5000 Müller Kevin RBUAP 9,02
4 2383 Michel Roy CELTIC 6,67

Perche Dames 

0 221 Weber Fabienne CSL 2,70

Perche Cadettes 

1 1271 Reuter Carole CSL 3,30

Perche Minimes fém. 

1 693 Reuland Gina CAEG 3,50 NMP

600m Scolaires masc. 

1 1724 Wampach Joe CAD 2'12"59

Hauteur Minimes fém. 

1 2860 Pleimling Noémie CAD 1,45
2 1198 Lammar Sophie CSL 1,40
3 544 Lucius Julie CSL 1,40
4 1726 Maes Elise CAD 1,30
5 796 Vallender Estelle CAEG 1,20
6 1689 Baum Paule CAEG 1,15
7 1326 Wagner Diane CAEG 1,10

Hauteur Cadettes 

1 2638 Orville Melanie CSL 1,51
2 2164 Flies Anne CAD 1,48
3 1553 Lanners Nadine CSL 1,48
4 1246 Holst Annika CSL 1,48

1500m Minimes/Cadettes 

1 366 Weiler Liz CAD 5'28"66
2 2899 Kill Carole CAEG 5'32"51
3 1326 Wagner Diane CAEG 5'33"59

Poids Dames 

1 10 Bignoli Vanessa CAD 12,28
2 38 Charlet Mandy CAD 11,38
3 226 Debra Tessy CAEG 8,08
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Poids Minimes fém. 

1 2195 Rodrigues Dra Graca Pime J RBUAP 9,49
2 1689 Baum Paule CAEG 6,82
3 796 Vallender Estelle CAEG 6,12
4 472 Hoffmann Martine CAD 6,18

400m Hommes 

1 2093 Core Johan CSL 50"21
2 2618 Agostini Michael CAB 51"55
3 1867 Geraldo Festus CSL 51"56
4 2207 Nicola Gil CAD 53"94
5 943 Marra Pierre CAD 55"59

1500m Dames 

1 949 Logelin Anne CAD 4'50"13
2 5 Bausch Claudine CAD 4'59"60
3 287 Dratwicki Nathalie CSL 5'32"93
4 2679 Aniset Joyce CAD 5'42"01

1500m Hommes 

1 0 Pezzolla Francois 4'37"47
2 1594 Venturini Gilles CAD 4'37"82

Hauteur Cadets 

1 Grisler Maxime Yutz 1,80
2 2720 Baum Charel CAEG 1,45

Hauteur Hommes 

1 800 Gengler Pierre FOLA 1,85
2 0 Joiris Jeremy ACD 1,75
3 2911 Dombrat Alexandre CAD 1,70

Hauteur Minimes masc. 

1 1464 Braun Steve CAEG 1,60
2 2519 Liesch Daniel CSL 1,50

Disque Minimes masc. 

1 2160 Mertz Thierry CAD 28,40
2 1464 Braun Steve CAEG 25,22
3 5000 Müller Kevin RBUAP 21,25
4 2383 Michel Roy CELTIC 16,98

Disque Cadets 

1 0 Grislin Maxime Yutz 30,29
2 2928 Michel Philippe CELTIC 22,36
3 2720 Baum Charel CAEG 19,01
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Disque Hommes 

1 0 Joiris Sullivan ACD 42,15
1 1361 Nies Gilles CAEG 31,19 Jun
2 1340 Schneider Steve CAS 37,71
3 639 Meyer Marc CAD 36,26
4 46 Bignoli Stephane CAD 36,11
5 2067 Hengen David RBUAP 34,12
6 1402 Hoffmann Patrick CAEG 31,26
7 2911 Dombrat Alexandre CAD 21,32

Triple-Saut Minimes fém. 

1 2643 Ferreira Catarina CSL 10,55
2 2860 Pleimling Noémie CAD 9,64
3 2690 Thill Maya CSL 9,45
4 2712 Welter Pauline CSL 9,44
5 0 Fernandes Silvia CSL 9,29
6 2738 Ceccato Sandra CAD 9,22
7 544 Lucius Julie CSL 9,10
8 437 Kraemer Lisa CSL 8,91
9 1198 Lammar Sophie CSL 8,78

10 1312 Strzykala Mara CAD 8,76
11 0 Biagioli Lysa 8,63
12 1726 Maes Elise CAD 8,34
13 0 Randazzo Laetizia 8,27

Triple-Saut Cadettes 

1 2638 Orville Melanie CSL 10,61
2 2164 Flies Anne CAD 10,14
3 116 Wallenborn Julie CAD 9,97
4 1553 Lanners Nadine CSL 8,89
5 1246 Holst Annika CSL 8,80

Triple-Saut Dames 

1 2066 Gieres Nathalie CSL 10,74
2 226 Debra Tessy CAEG 8,84

Javelot Cadets 

1 26 Charlet Wesley CAD 35,60
2 426 Tironi Christophe CAB 34,50
3 0 Grislin Maxime Yutz 32,70
4 2928 Michel Philippe CELTIC 32,70

Javelot Hommes 

1 1402 Hoffmann Patrick CAEG 47,06
2 1361 Nies Gilles CAEG 45,64

Perche Cadets 

1 426 Tironi Christophe CAB 3,40
2 26 Charlet Wesley CAD 3,40
3 2180 Boreux Claude CSL 3,00
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Perche Hommes 

1 586 Gira Mike CSL 4,50
1 1170 Pater Laurent CAS 4,50
3 0 Grujic Nicolas 4,20
4 2568 Thill Steve CSL 3,80
5 0 Oswald Jean Marc 3,80
6 0 Terrade Maxime 3,60
7 0 Grislin Maxime 3,00
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